

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo	Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).	DSU-FI-330	10/10/2020
Compilatore		
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it		
Destinatario		
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze	C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Lavori di adeguamento linee audio/video	Auditorium S. Apollonia
Descrizione	
Come da Vs richiesta, a seguito sopralluogo effettuato congiuntamente con la ditta Tecnoconference, inviamo offerta per l'adeguamento delle linee audio/video al fine di raggiungere la nuova dislocazione dei diffusori e del proiettore. Il lavoro prevede l'esecuzione di nuove linee passate nei canali esistenti dove possibile ed eseguite con materiali idonei e concordati con la suddetta ditta.	
Dettaglio offerta	

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IS-053	Lavori di adeguamento reti per nuovo impianto audio/video	n	1	680,53	680,53

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **680,53**

Totale offerto scontato (€) **680,53**

Totale arrotondamenti (€) **0,53**

Totale offerta **680,00**

Esclusioni	Quanto non specificato.
Allegati	Analisi del prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: Auditorium S.Apollonia							
Descrizione: Lavori di adeguamento reti per nuovo impianto audio/video							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IS-053				cad	1	680,53	680,53
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS20_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	16		29,07	27,36	437,84	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						437,84	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
	CAVO CAT6 UTP PVC DOPPIA GUAINA	MT	50	1,41	70,50		
	PRESA RJ45 CAT.6 UTP	N	2	12,98	25,96		
	GHZ15002 CAVO FG16OH2R16-2X1,5 SCHERMATO	MT	100	1,40	140,00		
	MATERIALE DI CONSUMO E FISSAGGIO	a corpo	1	30,00	30,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				266,46		
	SPESE GENERALI 15%				39,97		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				306,43		
	UTILE D'IMPRESA 10%				30,64		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				337,07		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				94,38		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				242,69		